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EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°009/2021 
PROCESSO Nº 069/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FIOS 
CIRÚRGICOS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Anexo I – Termo de Referência, para atender a 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – VOVÓ MOCINHA – FUNGOTA, por um período de 12 (doze) meses. 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2021 EMPRESA:  BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA 

CNPJ: 37.844.479/0001-52 
Lote 01: Fio cirúrgico de poliglactina910 0 ag 4cm. Quant: 900. MARCA: BIOLINE - PGLA0MR40R. PREÇO: R$ 5,54. Lote 03: Fio cirúrgico 
de ácido poliglicolico ou poliglactina 910 trançado 2-0 ag 4cm. Quant: 900. MARCA: BIOLINE - ABS20MR40R. PREÇO: R$ 4,92. Lote 05: 
Fio cirúrgico de poliglactina 910 -  antimicrobiano - 2-0 ag 2,6 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - BII20MR25R. PREÇO: R$ 10,00. Lote 
07: Fio cirúrgico de poliglactina910 3-0 ag 3,1cm ou 3,0 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - PGLA30CR30G. PREÇO: R$ 5,34. Lote 09: 
Fio cirúrgico de ácido poliglicolico trançado 3-0 ag 2,6 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - ABS30MR26G. PREÇO: R$ 5,03. Lote 13: Fio 
cirúrgico de ácido poliglicolico ou poliglactina 910 trançado 4-0 ag 1,5 cm ou 1,7 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - ABS40MR15. 
PREÇO: R$ 5,03. Lote 15: Fio cirúrgico de ácido poliglicolico trançado 5-0 ag 1,5cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - ABS50MR15. PREÇO: 
R$ 5,03. Lote 17: Fio cirúrgico de algodão 2-0 s/ag. Quant: 900. MARCA: BIOLINE - AA20SA45. PREÇO: R$ 1,46. Lote 19: Fio cirúrgico 
de algodão 3-0 s/ag. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - AA30SA45. PREÇO: R$ 1,46. Lote 21: Fio cirúrgico simples, tipo catgut, 0 ag 4cm. 
Quant: 2.250. MARCA: BIOLINE - CS0MR40R. PREÇO: R$ 3,52. Lote 25: Fio cirúrgico simples, tipo catgut, 3-0 ag 2cm. Quant: 360. 
MARCA: BIOLINE - CS30MR20G. PREÇO: R$ 3,14. Lote 27: Fio cirúrgico simples, tipo catgut, 4-0 ag 1,5cm ou 1,7 cm. Quant: 180. 
MARCA: BIOLINE - CS40MR15. PREÇO: R$ 3,32. Lote 29: Fio cirúrgico simples, tipo catgut, 5-0 ag 1,5cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE 
- CS50MR15. PREÇO: R$ 3,75. Lote 31: Fio cirúrgico simples, tipo catgut, cromado 4-0 ag 1,5 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - 
CC40MR15. PREÇO: R$ 3,32. Lote 33: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 0 violeta ag 3,1 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - 
PGCL0CR31G. PREÇO: R$ 6,25. Lote 35: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 0 violeta ag 4,8 cm. Quant: 2.250. MARCA: BIOLINE - 
PGCL0MR48ER. PREÇO: R$ 7,67. Lote 37: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 2-0 violeta ag 4 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - 
PGCL20MR40R. PREÇO: R$ 6,93. Lote 41: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 violeta 4-0 ag 1,7cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - 
PGCL40MR17. PREÇO: R$ 8,77. Lote 43: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 5-0 violeta ag 1,7cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - 
PGCL50MR17. PREÇO: R$ 7,35. Lote 45: Fio cirúrgico de mononylon 2-0 ag 3,64 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - NL20CT35S3. 
PREÇO: R$ 1,76. Lote 47: Fio cirúrgico de mononylon 3-0 ag 3 cm. Quant: 2.250 unidades. MARCA: BIOLINE - NL30CT30S3. PREÇO: R$ 
1,76. Lote 49: Fio cirúrgico de mononylon 3-0 ag 1,5cm ou 1,7 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - NL30MT17S3. PREÇO: R$ 1,92. Lote 
51: Fio cirúrgico de mononylon 4-0 ag 1,7cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - NL40MT17S3. PREÇO: R$ 1,92. Lote 55: Fio cirúrgico de 
mononylon 5-0 ag 2cm ou 1,9 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - NL50CT19S3. PREÇO: R$ 1,76. Lote 57: Fio cirúrgico de polipropileno 
azul 2 ag 7,5cm (3). Quant: 180. MARCA: BIOLINE - PL23CT75R. PREÇO: R$ 15,51. Lote 59: Fio cirúrgico de polipropileno azul 0 ag 4 
cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - PL0MR40R. PREÇO: R$ 2,40. Lote 61: Fio cirúrgico de polipropileno azul 2-0 ag 36,4mm ou 3,5 cm. 
Quant: 180. MARCA: BIOLINE - PL20MR35R. PREÇO: R$ 2,20. Lote 65: Fio cirúrgico de polipropileno azul 5-0 ag 1,7cm (2). Quant: 180. 
MARCA: BIOLINE - PL502MR17AP. PREÇO: R$ 10,73. Lote 67: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 4-0 incolor ag 1,9cm (com 
antimicrobiano). Quant: 540. MARCA: BIOLINE - PGCL40CT19IAP. PREÇO: R$ 10,32. Lote 69: Fio cirúrgico de polidioxanona 6-0(2) BV 
ag.1,1 cm ou 1,3 cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - PDO602CR13. PREÇO: R$ 27,84. Lote 71: Fio cirúrgico de poliéster verde 2 ag 4,0 
cm. Quant: 180. MARCA: BIOLINE - PEV2MT40O. PREÇO: R$ 10,49. Lote 75: Fio cirúrgico de poliglactina910 0 ag 4cm. Quant: 300. 
MARCA: BIOLINE - PGLA0MR40R. PREÇO: R$ 5,54. Lote 76: Fio cirúrgico de ácido poliglicolico ou poliglactina 910 trançado 2-0 ag 4cm. 
Quant: 300. MARCA: BIOLINE - ABS20MR40R. PREÇO: R$ 4,92. Lote 77: Fio cirúrgico de poliglactina 910 -  antimicrobiano - 2-0 ag 2,6 
cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - BII20MR25R. PREÇO: R$ 10,00. Lote 78: Fio cirúrgico de poliglactina910 3-0 ag 3,1cm ou 3,0 cm. 
Quant: 60. MARCA: BIOLINE - PGLA30CR30G. PREÇO: R$ 5,34. Lote 79: Fio cirúrgico de ácido poliglicolico trançado 3-0 ag 2,6 cm. 
Quant: 60. MARCA: BIOLINE - ABS30MR26G. PREÇO: R$ 5,03. Lote 81: Fio cirúrgico de ácido poliglicolico ou poliglactina 910 trançado 
4-0 ag 1,5 cm ou 1,7 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - ABS40MR15. PREÇO: R$ 5,03. Lote 82: Fio cirúrgico de ácido poliglicolico 
trançado 5-0 ag 1,5cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - ABS50MR15. PREÇO: R$ 5,03. Lote 83: Fio cirúrgico de algodão 2-0 s/ag. Quant: 
300. MARCA: BIOLINE - AA20SA45. PREÇO: R$ 1,46. Lote 84: Fio cirúrgico de algodão 3-0 s/ag. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - AA30SA45. 
PREÇO: R$ 1,46. Lote 85: Fio cirúrgico simples, tipo catgut, 0 ag 4cm. Quant: 750. MARCA: BIOLINE - CS0MR40R. PREÇO: R$ 3,52. Lote 
87: Fio cirúrgico simples, tipo catgut, 3-0 ag 2cm. Quant: 120. MARCA: BIOLINE - CS30MR20G. PREÇO: R$ 3,14. Lote 88: Fio cirúrgico 
simples, tipo catgut, 4-0 ag 1,5cm ou 1,7 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - CS40MR15. PREÇO: R$ 3,32. Lote 89: Fio cirúrgico simples, 
tipo catgut, 5-0 ag 1,5cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - CS50MR15. PREÇO: R$ 3,75. Lote 90: Fio cirúrgico simples, tipo catgut, 
cromado 4-0 ag 1,5 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - CC40MR15. PREÇO: R$ 3,32. Lote 91: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 0 violeta 
ag 3,1 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - PGCL0CR31G. PREÇO: R$ 6,25. Lote 92 Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 0 violeta ag 4,8 cm.  
Quant: 750. MARCA: BIOLINE - PGCL0MR48ER. PREÇO: R$ 7,67. Lote 93: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 2-0 violeta ag 4 cm. Quant: 
60. MARCA: BIOLINE - PGCL20MR40R. PREÇO: R$ 6,93. Lote 95: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 violeta 4-0 ag 1,7cm. Quant: 60. 
MARCA: BIOLINE - PGCL40MR17. PREÇO: R$ 8,77. Lote 96: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 5-0 violeta ag 1,7cm. Quant: 60. MARCA: 
BIOLINE - PGCL50MR17. PREÇO: R$ 7,35. Lote 97: Fio cirúrgico de mononylon 2-0 ag 3,64 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - 
NL20CT35S3. PREÇO: R$ 1,76. Lote 98: Fio cirúrgico de mononylon 3-0 ag 3 cm. Quant: 750. MARCA: BIOLINE - NL30CT30S3. PREÇO: 
R$ 1,76. Lote 99: Fio cirúrgico de mononylon 3-0 ag 1,5cm ou 1,7 cm. Quant: 60 unidades. MARCA: BIOLINE - NL30MT17S3. PREÇO: 
R$ 1,92. Lote 100: Fio cirúrgico de mononylon 4-0 ag 1,7cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - NL40MT17S3. PREÇO: R$ 1,92. Lote 102: 
Fio cirúrgico de mononylon 5-0 ag 2cm ou 1,9 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - NL50CT19S3. PREÇO: R$ 1,76. Lote 103: Fio cirúrgico 
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de polipropileno azul 2 ag 7,5cm (3). Quant: 60. MARCA: BIOLINE - PL23CT75R. PREÇO: R$ 15,51. Lote 104: Fio cirúrgico de 
polipropileno azul 0 ag 4 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - PL0MR40R. PREÇO: R$ 2,40. Lote 105: Fio cirúrgico de polipropileno azul 
2-0 ag 36,4mm ou 3,5 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - PL20MR35R. PREÇO: R$ 2,20. Lote 107: Fio cirúrgico de polipropileno azul 5-
0 ag 1,7cm (2). Quant: 60. MARCA: BIOLINE - PL502MR17AP. PREÇO: R$ 10,73. Lote 108: Fio cirúrgico de poliglecaprone 25 4-0 incolor 
ag 1,9cm (com antimicrobiano). Quant: 180. MARCA: BIOLINE - PGCL40CT19IAP. PREÇO: R$ 10,32. Lote 110: Fio cirúrgico de poliéster 
verde 2 ag 4,0 cm. Quant: 60. MARCA: BIOLINE - PEV2MT40O. PREÇO: R$ 10,49.  

 

 
LUCIA REGINA ORTIZ LIMA 

Diretora Executiva  
FUNGOTA 

 

 

 

 

 
 


